
kód stanoviště 

pravidlo 98756 
Po vyzvednutí zprávy jsou hráči povinni se přemístit do takové vzdálenosti, aby z jejich přítomnosti 

  nemohli ostatní hráči usoudit, kde se nachází stanoviště. Nevyžaduje-li to forma zprávy, je zakázáno luštit 
 šifru ve vzdálenosti menší než 50 m od stanoviště. 

Jsem umělec s všestrannými zájmy. Nedávno jsem dokonce hrál na buben v symfonickém 
orchestru. Má sestra Anežka se dmula hrdostí, protože nás vysílali v rozhlase i televizi. Tloukl 
jsem do toho jako lev! Až jsem si při závěrečném crescendu překousl jazyk, což naštěstí Anež-
ka v televizi neviděla. Holt když se kácí les, na jazyk nehleď. Zdálo se mi pak, že v muzeu ten 
jazyk vystavili na ukázku obětavosti umělců – cítil jsem se jako v ráji. Ve skutečnosti mi pod-
nik nechtěl zaplatit operaci, a musel jsem do banky. Mému „potfebuji tfifet tifíf korun na ope-
rafi“ paní na přepážce nerozuměla, takže jsem odešel s nepořízenou. 

Plakaje v parku, volám Anežce. Ta pro mě však neměla rady ani peněz. Nemohu polykat jíd-
lo a scházím – tak hořce končí život umělce. 

Zprávu hledejte u kaple. 
Hospoda proti trudnomyslnosti: Zlaté sele, 190 m, 195°, otevřeno v sobotu do 23.00, v neděli od 12.00 

  


